

Antonisen Consult ApS

Backersvej 163
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/09/2020

Gitte Antonisen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Antonisen Consult ApS
Backersvej 163
2300 København S

CVR-nr: 35034463
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Registreret Revisor Verner Freundlich Larsen
Thyboevej 5
9000 Aalborg
DK Danmark
CVR-nr: 91778750
P-enhed: 1005189241

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 343.500 efter skat mod et overskud sidste år på kr. 337.544.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.021.702 | 1.024.248 |
| Personaleomkostninger | 1 | -581.010 | -591.102 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 440.692 | 433.146 |
| Andre finansielle indtægter | | 19 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -80 | -13 |
| Ordinært resultat før skat | | 440.631 | 433.133 |
| Skat af årets resultat | 2 | -97.131 | -95.589 |
| Årets resultat | | 343.500 | 337.544 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | |
| Overført resultat | | 143.500 | 337.544 |
| I alt | | 343.500 | 337.544 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 18.858 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 18.858 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 18.858 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 288.317 | 247.044 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.511 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 291.828 | 247.044 |
| Likvide beholdninger | | 962.491 | 742.416 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.254.319 | 989.460 |
| Aktiver i alt | | 1.254.319 | 1.008.318 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 682.462 | 538.962 |
| Forslag til udbytte | | 200.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 962.462 | 618.962 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.750 | 12.625 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 86.421 | 131.148 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 191.247 | 238.055 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 439 | 7.528 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 291.857 | 389.356 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 291.857 | 389.356 |
| Passiver i alt | | 1.254.319 | 1.008.318 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 538.962 | 0 | 618.962 |
| Betalt udbytte | | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 143.500 | 200.000 | 343.500 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 682.462 | 200.000 | 962.462 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 504.064 | 518.064 |
| Pensionsbidrag | 115.600 | 46.800 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.459 | 5.229 |
| Rejse- og befordringsgodtgørelser | 36.187 | 24.327 |
| Forskydning feriepengeforligtelse | -80.300 | -3.318 |
| | 581.010 | 591.102 |

2. Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 78.273 | 76.766 |
| Ændring af udskudt skat | 18.858 | 18.856 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 97.131 | 95.589 |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |